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Baba oğul Gökçeklere Odatv'den üzücü haber

Beyaz TV, Odatv’ye açtığı tazminat davasını kaybetti. Gökçeklerin sahibi olduğu
Beyaz TV avukatı Zeynep Arısan Dişçi, Odatv’nin haberleri nedeniyle 25 Şubat
2019 tarihinde, Ankara Nöbetçi Asliye Hukuk Mahkemesi’ne dilekçe ile başvurdu
ve Odatv’ye 10 bin TL maddi, 100 bin TL de manevi tazminat davası açıldı...

Beyaz TV, Odatv’ye açtığı tazminat davasını kaybetti. Gökçeklerin sahibi olduğu Beyaz TV avukatı Zeynep Arısan Dişçi,
Odatv’nin haberleri nedeniyle 25 Şubat 2019 tarihinde, Ankara Nöbetçi Asliye Hukuk Mahkemesi’ne dilekçe ile başvurdu ve
Odatv’ye 10 bin TL maddi, 100 bin TL de manevi tazminat davası açıldı.

Ankara 7. Asliye Hukuk ile 26. Asliye Hukuk Mahkemeleri’nde açılan tazminat davaları, önce tek dosyada birleştirildi ve
dava 26. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görüldü.

Beyaz TV dilekçesinde, kanalın Osman Gökçek’e ait olmadığını iddia ederek, “Osman Gökçek’in kanal sahibi olmadığı gibi
kanalı satma gibi bir yetkisi ve görevi de bulunmamaktadır. Ancak çıkan haberler nedeniyle reklam sözleşmeleri
feshedilmekte olup…” ifadelerini kullandı.

Davayı ise Odatv’nin avukatı Tugay Topbaş takip etti. Avukat Topbaş, mahkemeye sunduğu “Beyaz TV Osman Gökçek’in
değil” şeklindeki beyanlara yanıt verdi. Odatv avukatı, itiraz dilekçelerinde, Sözcü gazetesi yazarı İsmail Saymaz’ın mesajını
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da delil olarak gösterdiler.

Dilekçede, “Melih Gökçek’e seslenen Saymaz, şu ifadeleri kullandı: ‘Bir ay önce oğlunuzun kanalı Beyaz TV’den iki
önemli sunucu beni arayarak, ücret mukabilinde düzenli konuk olmamı teklif etti. Ancak Beyaz TV’ye çıkmanın bir
gazeteci için haysiyet kırıcı olduğunu belirterek, teklifi reddettim” ifadelerine yer verildi.

Yine Odatv avukatı Topbaş'ın mahkemeye sundukları dilekçelerinde şu ifadelere yer verildi:

“Davacı, sözkonusu haberler nedeniyle kendilerine reklam verenlerin artık reklam vermediklerini iddia etmektedir. Sırf Beyaz
TV'nin reklam gelirleri eksilmesin diye demokratik bir toplumun en temel unsurlarından basın ve ifade özgürlüğünden
feragat edilmesi beklenemez.

Yakın geçmişte de gördüğümüz gibi, kamuoyu FETÖ'nün kumpaslarını, devleti ele geçirmeye çalışan bir örgüt olduğunu,
yasadışı faaliyetlerini, Odatv gibi bağımsız ve özgür gazetecilik yapan yayın organlarından okumuş ve öğrenmiştir.”

Odatv avukatları mahkemeye sundukları 21 maddelik savunma ile davanın reddedilmesini talep ettiler.

Ve...

Bugün Gökçeklerin sahibi olduğu Beyaz TV’nin Odatv’ye açtığı dava duruşmasının üçüncü celsesi görüldü, 26. Asliye Hukuk
Mahkemesi kararını verdi.

26. Asliye Hukuk Mahkemesi, Beyaz TV’nin tazminat taleplerini “dava sübut bulmadı” diyerek reddetti.

Gökçeklerin sahibi olduğu Beyaz TV’nin engellenmesini istediği Odatv haberleri şöyle:

Odatv.com
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